СОВЕТ
             ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
КУМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
    НОВООРСКОГО  РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                ВТОРОЙ  СОЗЫВ

            РЕШЕНИЕ

	         01 августа 2011 г. № 33

О внесении изменений в положение «Об утверждении
правил содержания и благоустройства на территории Кумакского

сельсовета», утвержденного решением  Совета депутатов № 127

от 01.06.2009г.

              Рассмотрев протест прокурора на Положение «О правилах содержания и благоустройства на территории Кумакского сельсовета», Совет депутатов считает, что требования, изложенные в протесте правильные и подлежат удовлетворению, учитывая протест прокурора
Совет депутатов РЕШИЛ :
1.Изложить пункт 7 Положения в следующей редакции:

7.Вывоз отходов с территорий садово-огороднических товариществ, потребительски-гаражных кооперативов, объединений (организаций) физических лиц осуществляется на основании договоров, заключаемых их органами управления со специализированной организацией. Накопление отходов производится в контейнеры- мусоросборники, установленные на контейнерных площадках.

1.2.Изложить пункт 9 Положения в следующей редакции:

9.Очистка территорий застройки частными (индивидуальными ) жилыми домами возлагается на владельцев жилых домов. Вывоз с территории отходов и мусора осуществляется на основании договора заключенного застройщиком со специализированной организацией.
2.Решение вступает в силу после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, работе с общественными и религиозными организациями, промышленности и агропромышленному комплексу.

Глава муниципального образования

«Кумакский сельсовет»:                                            С.А.Карнаухов.

Разослано: прокуратура, в дело